各チーム指導者・保護者　様

　この度、当初予定していた練習会セレクションの日程に新しく日程を追加いたしますのでお知らせ致します。
各チームが全日本少年サッカー大会の予選がこれから始まるということもあり、府ロクジュニアユースでは小学生最
後の大会に全力を注いでほしいとの想いから、その後に練習会（セレクション）に参加できるように日程を増やそうと

いうことになりました。追加しました日程は以下の通りとなりますのでご確認よろしくお願い致します。

回	 日付	 会場	 申込期日

追加第１回	 平成29年11月  2日（木）　19:00～21:00
府中第二中学校

【交通手段】
・京王線多磨霊園駅より徒
歩10分
・武蔵小金井駅北口より多
磨霊園駅行きバス　 第二中
学校下車徒歩0分

※お車でのご来場は、一切
ご遠慮下さい。

2日前
※定員に達した場
合には、期日より早
く締め切らせて頂き

ます。HPよりご確認
ください。

追加第2回	 平成29年11月  7日（火）　19:00～21:00

追加第3回	 平成29年11月		9日（火）　19:00～21:00

内容
中学1年生と一緒に練習をする予定です。その中でセレクション（選考）を行います。
参加人数によっては、小学生のみで練習を行う場合もあります。

持ち物
スパイク・すね当て・着替え・飲み物
※ボールは必要ありません（中学生の5号球を使用します）。

申込方法

申込用紙に必要事項を記入し、FAXにて申し込みください。また、ホームページから
の申し込みも可能ですので、ホームページより必要事項を入力し申込ください。返信
などはありませんので、当日ご参加ください。
※複数日の申し込み、再度申し込みしての参加も可能です。

注意事項

※この練習会でのけがなどについては、グラウンドで対応致しますが、当クラブでは
保険に加入しておりませんので、各ご家庭での処置をお願い致します。
※人数が大幅に増えた場合、別の日に変更して頂く場合がございます。ご了承くだ
さい。
※雨天中止となります。練習会の有無はホームページにてご確認ください。

［府ロクジュニアユース事務局］
〒183-0011府中市白糸台1-83-2
TEL・FAX：042-319-0563
担当：高山　有史
携帯：090-4756-5117
MAIL:furokujry@furoku-tokyo.com
HP:hEp://u-15.furoku-tokyo.com

　　平成29年度　府ロクジュニアユース練習会（セレクション）

申込用紙

①
フリガナ

氏名

②	 住所
〒　　　　-

③	 電話番号（ご自宅）	 ―　　　　　　　―

④	 身長(cm)／体重(kg)	 身長　　　　.					cm／体重　　　　.				kg

⑤	 50m走／利き足	 50m走　　　.						秒／利き足：　右　・　左　・　両

⑥	 現所属チーム名	 　　　　　　　　　　　（　　　　　市　・　区　）

⑦	 ポジション　　　　　	 FW　・　MF　・　DF　・　GK　（複数チェック可）

⑧
自己PR

（トレセン・選抜など）

⑨

入部希望	 合格したら入部　　　する　　・　　検討

検討に○をされた方
　  第1希望　 　第2希望　 　第3希望　　 その他

（　　　　　　）（　　　　　　）（　　　　　　）（　　　　　　）

⑩
保護者氏名
（要捺印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

⑪

練習会（セレクション）
参加日

※複数日チェック可

　□　10月  3日（火）	 　□　10月  5日（木）

　□　10月10日（火）	 　□　10月12日（木）

　□　10月17日（火）	 　□　10月19日（木）

　□　10月24日（火）	 　□　10月26日（木）

　□　10月31日（火）	 　□　11月	2日（木）追加

　□　11月	7日（木）追加	 　□　11月	9日（木）追加

⑫	 会場への所要時間	 1時間以内　or		1時間を超える　（○をつけて下さい）

ＦＡＸ　　０４２（３１９）０５６３

記入日：平成　　年　　月　　日

※再度申し込みの方は

チェックしてください。□